PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS
CNPJ: 76.017.466/0001-61 CEP': 53.250-('!{!0 NOTA DE EMPENHO

End.: Rua Pastor Elias Abrahdo, 22 Fone: 3971-6046
Fax: 3971-6046 E-mail: financas@matinhos.pr.gov.br

- )
ﬂf:ﬁ [D025§ ?1’;" Ordinarioc Orcamentario

‘5 UMIDAD MENTARIA

S 8EcRET. MUN. DE TUR. E DESENV. Ed NTOBIEAMENANA . secretario

oor 23:122.0109.2.039.3390.39.22.00 EXPOSICOES, CONGRESSOS E Cqy, .o, 2504

CREDOR CPFICHPJ

9264 - FLEXPROMO PRODUCAQO DE EVENTOS EIRELI-ME 23.518.131/0001-60

énoereco RUA ANTBAL REQUIAO 500 XAXIM |ioe41 - 9864 4748, Guritiba PR

LICITACAD NUMERO SOLICITAGAD PROC, COMPRA EMISSAO

Registro de Preco | 105 1114/2017 |206 07.04.17 07.04.17

VALOR ORGADOC SALDO ANTERIOR VALOR DD EMPENHD SALDO ATUAL

810.000, 00 389,424, 60 1.260,00 388.164,60

ITEM| QUANT. [uUNID. ESF’EEIHC.E¢A.I:I VALOR UNITARID VALOR TOTAL

1 6| UN |Locacao com montagem de 01 (uma)
tenda formato piramide 05 x 05
metros, periodo de
disponibilizacao de 01 (um) a 07
{sete) dias, com estrutura de
ferro, na cor branca, pe direito
com no minimo 3 metros de altura,
com cobertura em lona termica
branca, sustentada por estrutura
de ferro denominada aranha, com
fechamento lateral em 03 lados, em
excelente estado de conservacao e
limpeza, com anti-chama e
anti-mofo. 210,00 1.260,00
SEC.MUN.DE TURISMO

CONTRATO REOUZIDA
2015,//ﬁ/{ 02520

FONTE DE RECURSO TOTAL LlQuino
0-Rec o8 Ds (Livres) Exercic 1.260,00
/ MFE NTE ORDEMADOR DA DESPESA

VO MENDES JUNIOR
CRCPR DT AJMO-2

]

TESGUif?
DATA DE Pmm / 4 :-“ ~" Prefeite Municipal
; RUY HAUER REICHERT
CHEQUE N°
BANCO emmino 07 104 17 ?cb
3 QUbACAG , -l £ e i
TES tp/j ¢ ——— EMITENTE
L RECIBO

DECLARD{AMOS) PARA OS DEVIDOS FINS QUE RECEBI[EMOS) A IMPORTANCIA DESTA GUIA DE
PAGAMENTO, CORRESPONDENTE AQ ACIMA DESCRITO, E PELA QUAL DOU{AMOS) PLENA E IRREVOGAVEL QUITAGAO

NOMEICPF ASSINATURA




y
2B0E20T frmivisualizar aspe( 712% 941)
Himero da Mota
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA -
4 [}
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS Diats & Hora de Emissia
, NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e oot b
Cadign de Venficagin
HZTKEL0E
PRESTADOR DE SERVICOS
Rariio Social: FLEXPROMO PRODUCAD DEEVENTOS EIRELT - ME
CPF / CNP):  23.518.131/0001-60 Inscricho Municipal: 03 03 0731535-5
Endereco: FLANIBAL REQUIAQ, DD0S00 - BATRRO: XAXIM Teh: 41 - 32750055
Municipio: CURITIEA UF: PR Email: JOAOLUIZMARIANG@BOL COMER
i TOMADOR DE SERVICOS
Mome/Razke Social  Prefeiturs municipal de Matinhes
| €PF f CHP3: TE.OLT.AS6/0001-51 MUz Outro Doc.:
Endereco: Fua pastor elias abrahao, 22 - BATRRD: centra - CEP: 83260000
Municipia: Matinhos UF: PR Emaik financas@matinhos.prgov.br
DISCRIMINACAD DOS SERVI(DS

EMPENHO N 00265117

ORDEM DE COMPRA: 11142017

LOCACAD DE TENDA TIPD PIRAMIDAL TEMANHD 0SMOSM 6 UNIDADE PARA T DIAS
DATA DE EMISSAD - (70817 T : ;

Dados para pagaments, banco Ttau Agencia Conta Corrente 35658

Emaal | comContato: (4172 9654748

Walor higuide danolgs fisced - RS1 260,00

Walor Liguids da Nota Fiacal = RS 1 260,00

ﬂc_;g.ag_ﬂ&aﬁ Tolbuwdd

VALOR TOTAL DA NOTA - R$1.260,00

1C¢ﬁmdi Atradade

03 -03 -Exploraghio desales defestas, centrode convengdes, escritdrios virtuals, stands, guadras esportivas, estddios,
gindsios, suditdnios, casas de espetdculos, pargues de diversdas, canchas e congéneres, pararealizagio da Evanios ounegicoos

d# qualguer nabureszs,
Valo Total das Dedughes (RE) Base de Chlculo (R8) | Aliguota [6) Valor do 158 [RE) Cridito p/ Abatimests do IPTU
0,00 1.260,00 0,00 0,00 0,00
DUTRAS INFORMACTES

Esia HF 5-¢ o amibida com respaido na e 732008

] EliHFhﬂan.pinMﬁM.hmMﬁuuﬁMbﬂnhﬁmtm
Doocumento smefide por ME ou EPP optanie peie Simples Nacional

Wbio pera direito 2 crédip fiscal de P

hitp fisscuritiba.curitiba,pr.g ov b fiss/Relator lcsArmVisualizar asm?_ vew _id=B36310766516125045




' PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

ESTADO DO PARANA e
RUA PASTOR ELIAS ABRAHAO, 22 CNPJ: 76.017.466/0001-61

_NOTAﬁ'EEfQ_UlDACA{J:uhssaa EMPENHO: 002691/17 Ordinario

Orgéo: g9 SECRET. MUN. DE TUR. E DESENV. 01 Gabinete do Secretario
Dotagdo: 531220109 2 039 339 39.00.00 EXPOSICOES, CONGRESSOS E CON 02520
Projeto/Atividade: MANUTENCAO E APOIO AQ TURISMO

Credor: go¢4 FLEXPROMO PRODUCAO DE EVENTOS EIREL CNPJICPF: 53 51g.131/0001-60
Licitacdo: Curitiba
o Registro de Prec 105

Objeto da Despesa: EXPOSICOES, CONGRESSOS E CONFE OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS|

da Li R : -
Valor da Liquidagdo: RS 1 550 0o (um mil duzentos e *****#*x*gegsenta reaisk*rx**
'*****i’i’*‘******i’i’***********‘A‘**********************************************

***i-ir***'k***i"k'A-'A"A'*****i'i"A-'A'****t*i-**'k'k*i'****'A'*'l'****i’********i***i*#****iit*

Retengdes:

Total das Retengoes:
VALOR LIQUIDO: 1.260,00

0 Recursos Ordinarios (Livres) - Exercicio |

Analisando a presente despesa, em fase de liquidagao, constatamos:

1 - Nola de Empenho (NE) Original devidamente assinada.

2 = Nota Fiscal (NF) original, ou
Fatura, ou
Recibo original, com a assinatura e identificacdo do credor, ou
Folha de Pagamento de Pessoal elaborada pelo setor competente, ou
Oficio de Diaria, ou
Oficio de Adiantamento para Despesas com Viagem.
No caso de despesa vinculada a conlrato ou convénio, o pagamento solicitado esta de acordo com o pactuado,

3. Coincidéncia nos credores constantes na NE, NF e Recibo.

4 - Correlagao dos valores constantes na NE, NF e recibo.
& - Atestadn de senirn nrastadolrecebimento de materia!, com datz, 2eeinatura 2 itardifaasia dn inennnefunl,

6 - O interessado esta emdia com as Certiddes Negativas.

|
I
|
| Adespesa correspondente aos dados preenchidos neste formulério esta devidamente liquidada, de acordo com o
| estabelecido no artigo 63 da Lei 4.320/64.

Considerando as informacdes acima, que significam a legalidade da despesa responsabilizo-me pelo pagamento

correspondente a esta liquidag&o, cujo valor bruto é Rg1 - 260, 00 (um mil duzentos e **iwwx
Eessenta realﬁ******* ************'.*:****************************i*********i’

*ir*'A"h"k***t****ii*'A"A"#***i'*i‘*'!r*****t*:k**i’i‘***'A'**************i***************

descontando as deducdes cabiveis de R$ em conformidade com a Lei.

Matinhos, 10 de Julho de 2017,




PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE-FINANGAS
CNPJ: 76.017.466/0001-61 CEP: 83.260-000 NOTA DE EMPENHO

End.: Rua Pastor Elias Abrahdo, 22 Fone: 3971-6006
Fax: 3971-6006 E-mail: financas@matinhos.pr.gov.br

N da T
|DG353§? ? Ordinario Orcamentario

ORGAD A
9-SECRET. MUN. DE TUR. E DESENV. ECIUN9ACEOFCAMENTAR, @ 6o
vor 23.122.0109.2.039,3390.39.22.00 EXPOSICOES, CONGRESSOS E €8 conma 2504

GREDOR CPFICNP)
9264-FLEXPROMC PRODUCAD DE EVENTOS EIRELI-ME £3.518.131/0001-60
enperego RUA ANIBAL REQUIAO 500 XAXIM |eouedl - 9864 4748 puritiba PR
LICITAGAD NUMERO SOLICITAGAD PROC. COMPRA EMISSAD ==
Fegistro de Preco 105 1470/2017 |206 110517 13.05.17
VALOR ORCADO i SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL
200.080,00 | 319.670,00 420,00 319.250,00
[TEM| QUANT. [UNID | ESPECIFICAGAD VALOR UNITARIO VALOR TOTAL i

"

1. £|UN |Locacac com montagem de 01 (uma)
tenda formato piramide 05 x 05
. metros, periodo de
disponibilizacao de 01 (um) a 07
(sete) dias, c¢om estrutura de
: \ferro, na cor branca, pe direito
com no minimo 3 metros de altura,
com cobertura em lona termica
branca, sustentada por estrutura
de ferro denominada aranha, com
fechamento lateral em 03 lados, em
excelente estadec de conservacao e
limpeza, com anti-chama e
anti-mofo. 210,00 420,00
SEC.MUN.DE TURISMO

3 / REDUZIDA
g S 2016 ff 02520

FOMTE DE RECURSO
TOTAL LiouDo
0- Recg}ﬁgi.dqyéggéZos (Livres) - Exercic 420,00
ﬁ_‘#,,fﬁgﬁﬁfﬂh“TE dgﬁ;f ORDENADOR DA DESPESA

=1 ==

DATA DE PAGTO refeito Municipal
RUY HAUER REICHERT
CHEQUE N* S };'O
BANCO / - emmioo 11 /05 17 (7‘:;6
il B B~
LIQUIDAGAD f r
7/ O EMITENTE
F 2 RECIBO

DECLARO(AMOS]) PARA OS DEVIDOS FINS QUE RECEBI[EMOS) A IMPORTAMNCIA DESTA GUIA DE
PAGAMENTO, CORRESPONDENTE AQ ACIMA DESCRITO, E PELA QUAL DOU(AMOS) PLENA E IRREVOGAVEL QUITAGAD

L) - NOMEJCPF ASSINATURA |




frmivisualizar. aspx (7122841

Nomero da Nota
PREFEITURA MUNICIPAL DET.URITI'BA “

SECRETARIA MUNICIPAL DE Hm Ceats ® Hor de Emisséo

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e et s

Cadiga de Verificacio
1GTHY 100
PRESTADDR DE SERVICIS
Razio Social: FLEXPROMO PRODUCAD DEEVENTOS EIRELL - ME
CPF / CNP): 23.518,131/0001-60 Inscrigho Municipak 03 02 0731536-9
Enderego: R-ANIBAL REQUIAD, 0GO500 - BAIRRO: XAXIM Tel: 41 - 32750055
Municipio: CURITIBS UF: PR Email: JOADLUIZMARIANOSBOLCOMBR
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Rario Sociak  Prefeiturs mumcipal de Mabnhos
CPF / CNP): 78017 456/0001-61 IMU: Dwrtro Docs
Enderego: rua pastor elias abrahao, 22 - BAIRRD: centro - CEP: 83260000
Municipio: Matinhas uF: PR Emaik financas@mabnhos.pragovbr
DISCRIMINACAD DOS SERVICOS

EMPENHO N 00356517

ORDEM DE COMPRA 14702017
mcmuamnmﬂnm TAMANHO DEXISM 2 UNIDADE PARAT DHAS
MTADEEISM 110571

pagameanta hm Haw Agencia - 0547 Conts Corrents 35658-5
mrm“wmql 113 3854748

\islor hauede danolas fiscsl | REA20 00

‘Walor Liguado da Mot Fiscal = RS 420,00

Sunl

VALDR l'ﬂ"lLDl NOTA -R$420,00

Codigo da Atividada
03 -03 -Exploragio desaibes de festas, centro de convengles, escritdrios virtuas, stands, quadras esportivas, estddios,

gindnios, auditdrias, casas de espetaculos, parques de diversies, canchas & congéneres, pararealizacke de eventos ounegicios
de qualguer naturaza.

0,00 420,00 0,00 0,00 0,00
OUTRAS INFORMALDES

| Eata NF S-a for ematida com respalda ra Let 1 walid

Eats NF 5-# nllo pers crédin, poss o Tomador de Senages. Pessos Juridica. est bocalizade fora do mumcipeo de CURITES,
Diocuments smitido por ME ou EPF optante pelc Simples Nacional

hilio pera direvio & crédite fiscal de IPL

Fitp Aisscuritiba curitibe pr.g ovbriss/R elatoriosfrmisualizar aspe?__vew_id=636310764575381751

1M



" PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

ESTADO DO PARANA ; ,
RUA PASTOR ELIAS ABRAHAO, 22 CNPJ: 76.017.466/0001-61

—

"NOTADE HQU[DAC}.(‘J: 006870 EMPENHO: 003569/17 Ordinario

Orgdo: 09 SECRET. MUN. DE TUR. E DESENV. 01 Gabinete do Secretario
Dotagdo: 231220109 2 039 339 39.00.00 EXPOSICOES, CONGRESS0S E CON 02520
Projeto/Atividade: MANUTENCAO E APOIO AO TURISMO

Credor: go¢4 FLEXPROMO PRODUCAO DE EVENTOS EIREL CNPJICPF: 33 518.131/0001-60
Miritiha

! Lioitagas:  pogistro de Prec 105
Objeto da Despesa: EXPOSTICOES, CONGRESSOS E CONFE OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS
Valor da Liquidagao: R$ 420,00 (quatrocentos e vinte reais**kkkkkkkkkkxhhkkkx s

'k*t******'.Ir-.lr***i******'A'**ti*****i‘*****'A'**********'A"A'*******************tt***

*****ttt*****t#*************i****i*i*****t********************i*i—i—********
Retengoes:

Total das Retengbes:

VALOR LIQUIDO: 420,00

I— 0 Recursos Ordinarios {Livres) - Exercicio

W nalisando a presente despesa, em fase de liguidagao, constatamos:

1 - Nota de Empenho (NE) Original devidamente assinada.
i =~ MNota Tiaal [NF.I ui |gll &, Ou |
| Fatura, ou
Recibo original, com a assinatura e identificagao do credor, ou
Folha de Pagamento de Pessoal elaborada pelo setor competente, ou
Oficio de Diaria, ou
Oficio de Adiantamento para Despesas com Yiagerm.
Mo caso de despesa vinculada a contrato ou convénio, o pagamento solicitado esta de acordo com o pactuado,

- Coincidéncia nos credores constantes na NE, NF e Recibo.

- Correlagdo dos valores constantes na NE, NF e recibo.
. Atestado de servigo prestado/recebimento de material, com data, assinatura e identificagdo do responsavel,

a0 B S

- D interessado esta em dia com as Certidoes Negativas.

A despesa correspondentie aos dados preenchidos neste formulario esta devidamente liquidada, de acordo com O
| astabelecido no artigo 63 da Lei 4.320/64.

Considerando as informagdes acima, que significam a legalidade da despesat responsabilizo-me pelo pagamento

correspondente a esta liquidagéo, cujo valor bruto ¢ R$ 420,00 quatrocentos e vinte reais
w &k kok ok ok kkkk * kK ko kk *****i’**‘A‘*******************************ti‘**ii******

t*******ii**ii"A'*******i'A'**t***t*****#*************tt*******ii********i****l

| gescontando as deaugoes cabiveis de RS em contormidade com a Lel. |

Matinhos, 10 de Julho de 2017. .



PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS

CNPJ: 76.017.466/0001-61 CEP: 83.260-000
End.: Rua Pastor Elias Abrahfo, 22 Fone: 3971-6006 NOTA DE EMPENHO

Fax: 3971-8006 E-mail: financas@matinhos.pr.gov.br

o

. _H#-; 4 .
ﬂf _% DDBS%nyuiﬂqurdinario Orcamentario

GRGAD A
ROk CRET. MUN. DE TUR. E DESENV. EQ NTEIRNEMTMAo Secretario
50T 23.122.0108.2.,.039.3390.39.22.00 EXPOSICOES, CONGRESS0S E Cq 2504
Lo N" CONTA
CREDOR CPFICNPJ
0264 -FLEXPROMC PRODUCAO DE EVENTOS EIRELI-ME 23.518.131/0001-¢0
enpeneco RUA ANIBAL REQUIAO 500 XAXIM |4l - 9864 474R,Guritiba PR
LICTAGAD NUMERO SOLICITAGAD PROC. COMPRA EMISSED
Registro de Precc 105 1471/2017 |206 T1.05.17 11.05.17
] VALDR ORGADO SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL
B0OO0.000O,00 319.670,00 420,00 319.250, 00
TEM| QUANT. | UNID.| ESPECIFICAGAD VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
1 2| UN |Locacac com montagem de 01 (uma)

tenda formato piramide 05 x 05
metros, periodo de
disponibilizacao de 01 (um) a 07
{sete) dias, com estrutura de
ferro, na cor branca, pe direito
com no minime 3 metros de altura,
com cobertura em lona termica
branca, sustentada por estrutura
de ferro denominada aranha, com
fechamsnto lateral em 032 lados, em
excalente estado de conservacaoc e
limpeza, com anti-chama e

: lanti-mofo. 210,00 420,00
|| |SEC.MUN.DE TURISMO
: ‘ I
= = ¥ ne
D4
Rt 1 2016 /f 02520

FONTE DE RECURSO TOTAL LiQUIDO ]
0-Recy 5 0r rios (Livres) - Exercic 420,00
V/?{F /’ / ORDENADOR DA DESPESA
i

WO MENDES JUHIOR
CRCPR M7 AMD-2

TESOU
paTA 0E PAGTO AL F7TF refeito Municipal

RUY HAUER REICHERT
cuenue e 3 Jfo

BANLO 5_9@.-’5 emmipo L1 05 17 7‘}4)
E;(ZD’V ) OAAAS

L LiauiDAGAD I !
TES llp’:i WM i e — " EMITENTE

L RECIBO

DECLARD{AMOS) PARA OS DEVIDOS FINS QUE RECEBHEMOS) A IMPORTANCIA DESTA GUIA DE
PAGAMENTO, CORRESPONDENTE AO ACIMA DESCRITO, E PELA QUAL DOU(AMOS) PLENA E IRREVOGAVEL QUITAGAD

NOMEI/CPF ASSINATURA




frmvisualizar asp | 712= B41)
Numers da Nota
PREFEITURA MUNICIPAL DE cummn a
g i SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS P r————
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-¢ it s i
Cadiga de Werficagio
MRS9I70G
PRESTADOR DE SERVICDS
Razio Social: FLEXPROMO PRODUCAD DE EVENTOS EIRELL - ME
CPF /| CNPY: 23.518.131/0001-50 Inscrigho Municipak 03 03 0731536-9
Enderego: R.ANIBAL REQUIAD, DOOS00 - BATRRO: XAXIM Tel.: 41 - ¥2750055
Municipio: CURITIEA UF: FR  Email: J0ADLUTZMARTANOSBOL COMBR
TOMADOR DE SERVICDS
Mome/Razie Social  Prefeitura municipsl de Matinhos
CPF f CNPD: TE.OLT. 4660001 -61 I Outro Dec:
Enderego: rud pastor elias abrahao, 22 - BAIRRO: centro - CEP: 83260000
Municigho: Matinhos UF: PR Emaik financas@matnhos.pr.govbr
DISCRIMINACAD DOS SERVICDS
EMPENHO N"-003570/T7 1
ORDEM DE COMPRA: 14712017

LOCACAD DE TENDA TIPO PAIRAMITIAL TAMANHO 0SXOSM 1 UNIDAGE PARA 7 DIAS
DATADE BMISSED | 110517

I}uhlﬂ'lw barco : lkau Agencia 0942 Conta Comrents 35858-5
Email : Baxpromoeventos Sgmasl comCantato: (4173 3864548

‘islor hausde danotan fincal | RE420.00

Walor Liguato da Nota Fiscal = RS 420,00

L™
0k TOTAL DA NOTA -R$4 30,00
Cadigo da Atrndade

o3 -03 -Exploracio de IHN: de festas, centrode convengles, escritdros virtuaas, stands, quadras esportivas, estidios,
gindsios, , casasde espeticulos, pargues dediversies, canchas & congéneras, parareshizacho de evenlos ounegdoos

dlml!qur
Valor Total dos Dedughes (R8) |  Base de Chloulo (RS) | Aliquots [%) Valor do 185 (R4) Cridito p/ Abstimvents do TPTU
000 420,00 0,00 0,00 0,00
OUTRAS INFORMA(OES
Eata NF -2 for emnibids com ras paldo na Les 7 22008

Esta NF 5-v nio gera crédiio, pors o Tomador de Serviges, Pessoa Juridica, estd focalizade fors do mamicipin de CURMBA
Documento amilide por ME ou EPP optanie peio Simples Nacional
NiSo gerg diveito s crédio fiscal de IPL

bt s uritiba, curitiba pr.g ov brfiss/R elatoricsfrmisualizar ssme?_vew _id=63631076 1967748530



PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

ESTADO DO PARANA ; :
RUA PASTOR ELIAS ABRAHAOQ, 22 CNPJ: 76.017.466/0001-61 |

"NOTA DE LIQUIDACAOQ: 006872  EMPENHO: 003570/17 Ordinario

Orgéo: 09 SECRET. MUN. DE TUR. E DESENV. 01 Gabinete do Secretario
Dotagdo: 531220109 2 039 339 39.00.00 EXPOSICOES, CONGRESSOS E CON 02520
. Projeto/Atividade: MANUTENCAO E APOIO AC TURISMO

Credor: 9564 FLEXPROMO PRODUCAO DE EVENTOS EIREL CNPJICPF: 53 518.131/0001-60

| Licitagao: , Curitiba

_ aga Registro de Prec 105

Objeto da Despasa: EXPOSICOES, CONGRESSOS E CONFE OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS
Valor da Liquidagéo: RS 420,00 (quatrocentos e vinte reais¥¥**kkkkdkdarriiriiy

;;;;;; P T T T T R L B it B 5 K-

t**""-********:“***t****t***.‘.‘***:‘r.‘r**t""ﬁ‘:'ﬁﬁ.. e e
ir#'k***‘l‘*'!r****"r*****************'k***ii"A'**i-tii****i"A"lr*********i******i******

Retengoes:

Total das Retengoes:

VALOR LIQUIDO: 420,00

| 0 Recursos Ordinarios (Livres) - Exercicio

|_afﬁmaIi-:.am:h::: a presente despesa, em fase de liquidagao, constatamos: '

| 1- Nota de Empenho (NE) Original devidamente assinada.

? - Nota Fiscal (MF) original, ou
Fatura, ou
Recibo original, com a assinatura e identificagao do credor, ou
Folha de Pagamento de Pessoal elaborada pelo setor competente, ou
Oficio de Diaria, ou
Oficic dc Adiantomentc para Despesas com Viagem.
No caso de despesa vinculada a contrato ou convénio, o pagamento solicitado esta de acordo com o pactuado,

1 - Coincidéncia nos credores constantes na NE, MF e Recibo.

4 - Carrelagao dos valores constantes na NE, MNF & reciba.
5 - Atestado de servigo prestadolrecebimenta de material, com data, assinatura e identificagdo do responsavel,

& - O interessado estd em dia com as Certiddes Negativas.

I

|

‘ A despesa correspondente aos dados preenchidos neste formulario esla devidamente liguidada, de acordo com o©
estabelecido no artigo 63 da Lei 4.320/64.

Considerando as informacdes acima, que significam a legalidade da despesa, responsabilizo-me pelo pagamento
0 iquatrocentos e vinte reals

correspondente a esta liquidagao, cujo valor bruto é R$ .0
R EEE & FEE & & & 8 *****i******************‘****’*******************t**ii
e B & & &5

( *****i'***t**‘k**i"A‘*i’********‘!r*************it**********t#********

descontando as dedugdes cabiveis de RS em conformidade com a Lei.

Matinhos, 10 de Julho de 2017.



£ BANCODOBRASIL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
Cemprovante do Pagamento - Pag202 ° t 21/07/2017

21/07/2017 - BANCO DO BRASIL - 5:59:11

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

FORMA DE PAGAMENTOS: TED - OUTRA TITU LARIDADE

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

AGENCIA: 3850-4 CONTA: 00.000.013.002-8
=========================================£====£ﬁ========-_‘.T-====T'_'-=========“.:
DATA DA TRANSFERENCIA: 20/07/2017
NUMERO DO DOCUMENTO: 003043000000
VALOR TOTAL: 2.100,00

««++*»* TRANSFERIDO PARA :

CLIENTE: FLEXPROMO PRODUCAO DE EVENTOS

SANCG : 341 - ITAU
AGENCIA : 0.942-0

CONTA :00.000.035.658-5

Nr. Autenticagao: C.BC5.B35.8CA.DCA.CTF
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS 7

SECRETARIA MUNICIPAL DE FJNANGAS
CNPJ: 76.017.466/0001-61 CEP: 83.260:000 NOTA DE EMPENHO

End.: Rua Pastor Elias Abrahéio, 22 Fone: 3971-6008
Fax: 3971-80068 E-mail: financas@matinhos.pr.gov.br

N d i
iUDE gﬂ?lgnordinariw Orcamentario

| GRGA D
8- “ECRDT. MUN, DE TUER. E DESENV. Ed ﬁ?kéa inete do Secretario

AMENTARIA

op 23.122.0109.2.039.3390.39.63.02 IMPRESSOS PARA A DI UULGACﬁqmmm 2504
CREDOR
2435-DANIEL ROGERIC DA ROCHA-ME 19.DGB.1D4HDDDI—TG
enoerego AV - Curitiba -Loja 02 3.333 Setlpone3453-6770 | paMatinhos PR
LICITAGAD NUMERO SOLICITAGAO PROC. COMPRA EMISSAD
Fe q1et ro de Preco 152 1862/2017 |275 27.06.17 22.06.17
[~ —__ VALOR ORGADO SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENAD SALDO ATUAL
785.000,00 188.335,45 2.621,;85 185.713,60
ITEM] QUANT. |UNID, | ESPEGIFICAGAC VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
1| 5|KI|Impressao Digital de Cartaz, cada
! kit com 50 impressoes, A3 couche
| gramatura 115 gramas ou superior,
4 (guatro) cores. Codigo 9538 27857 1+:392,.8B5
1 21KI |[Kit com 5.000 folhetos, cor 4 x 4,
\ medida 21 x 31, papel reciclado ,
I | |gramatura 120 gramas. Codigo 5077 614,50 1,229,00
' SEC.MUN.DE TURISMO
;
| |
-
e R REDUZOA
201 /// 02533
FOMNTE DE RECURSO TOTAL LIQUIDO -
O=~Becup¥os O rlos (Livres) - Exercic 2.621,.B5

‘/yénw ORDENADOR DA DESPESA

VO MENDWS JUNIOR
CRCIPR D47 434102
_— i—
TESOURARIA _
[HATA DE PAGTO _Q?Q Prefeite Muni¢ipal
RUY HAUER REICHERT
CHEGQUE N f:[
BANCO \.? emmpo 22 106 17 l i :
LIQUIDAGAD I — .
EIRO/ o EMITENTE
RECIBD

DECLARO(AMOS) PARA 0S DEVIDOS FINS QUE RECEBHEMOS) A IMPORTANCIA DESTA GUIA DE
FAGAMENTO, CORRESPONDENTE AD ACIMA DESCRITO, E PELA QUAL DOU(AMOS) PLENA E IRREVOGAVEL QUITACAD

EM: I||r Jlr

NOMEICPE ASSINATURA
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r.  Prefeitura Municipal de Matinhos-PR Nota Fiscal de Servicos Eletronica

DANIEL ROGERIO DA ROCHA - ME [T i [m] | womero ca nrs-e

AVN CURITIBA  (BOM RETIRO), 3333 - LOJA 002 Telefone:D g el

CEP: 83260-000 - Bairo: SERTAOZINHO % 201700000000383

Municipio: Matinhos - PR

E-mail: davidnfe@hotmail.com Dintn dix Bervicn Cadigo Verflicadar

Fone: 0

CNPJ | CPF Inscrigio Estadual Inscrigio Municipal 04/07/2017 b790633fF

19.008.104/0001-70 __"twesrvese 41659

. - ; MNatureza 5 Z

Prefeitura Municipal de Matinhos/PR Dt. de Emissao da Operaco Tributado no Municipio
Seacretaria Municipal de Financas T
Fone: 0 - hitp:f187.5.38. 18/nfse/ 04072017 mmrzf;a Matinhos/PR

1 Finzho Socint
refaiiura Municipal de Matinhos Malinhos/PR

£ L T
UA PASTOR ELIAS ABRAHAD  (MATINHOS), 22 - Telefone:0
Sinrin G [EER

rF’R 0 B3260-000

d | CPF rracico RHINICHRl E
6.017.466/0001-61 1398 [t

CPE
LT

-l
renrisnas
DESCRIGAD DOS SERVICOS VALOR TOTAL ALID. VALOR IMPOSTO RETIDOD
5 KIT IMPRESAQ DIGITAL DE CARTAZ - CADA KIT COM 50 IMPRESSOES - A3 COUCHE 2.621,85 2,0000 5244 | Néo
GRAMATURA 115 GRAMAS OU SUPERIOR - 4 CORES - COD. 8538 - V. UNIT RS 278,57 TOTAL

RS 139285
2 KIT COM 5000 FOLHETOS - COR 4X4 - MEDIDA 21X31 - PAPEL RECICLADD - GRAMATURA
120 GRAMAS - COD, 5077 - V. UNIT R% 814,50 - TOTAL RS 1229,00

OBS: EMPENHO SOB N° D04654/17

Codigo do Servigo

13.05 - ComposigSo grafica, inclusive confeccio de imprassos graficos, fatocomposicio, clicheria, Zincografia, litografia e fololitografia, excelo se desiinados a posterior
operacho de comercializaglo ou industrializagho, ainda que incorporados, de qualqeer forma, a outra mercadoria que deva ser ahjeto de pastarior circulagio, tals coma
bulas, ritules. etiguetas, caixas. caruchos, smbalagens e manuais técnicos & da Instnicho, quando ficardo sujeilos a0 [CMS .

CIDE CIFINE FINE Imporacic CMS '.UF rm BEER FIE“P‘P«SEP Enpertacha

arrhEery L] PrrrTrre Ty TR T ke EEETTe Ty

mlor o 1B50M Hldo ulur;mu'duﬂﬁﬂht mor Dedupho/Desonion
rl

futnior do EESON Prémrin 6 Cilkesil IES0R Hintida
00 .00

il

621,85

Lal 12741/2012: Mun: RS 52.44; Est: RS 0,00, Fed: RS 0,00
Total: RS 52,44,

Consulta realizada em 04/07/2017 as 15:568:03.
Para consultar a autenticidade acesse: hitp:/1187.5.36.19/nfse/
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

ESTADO DO PARANA L
RUA PASTOR ELIAS ABRAHAO, 22 CNPJ: 76.017.466/0001-61

l_NoTADE LIQUIDACAO: 006821  EMPENHO: 004654/17 Ordinario |

| Orgdo: g9 SECRET. MUN. DE TUR. E DESENV. 01 Gabinete do Secretario
Dotagdo: 231220109 2 039 339 39.00.00 IMPRESSOS PARA A DIVULGACRO 02533
' Projeto/Atividade: MANUTENCAO E APOIO AO TURISMO

| Credor: g435 DANTEL ROGERIO DA ROCHA-ME CNPJICPF: 19.008.104/0001-70
; L Matinhos

Liehagay: Registro de Prec 152

Objeto da Despesa: IMPRESSOS PARA A DIVULGACAO DE OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS

Va Li ao: i 4 4 . g
lor da Liquidagao: RS 5 go7 g5 (dois mil seiscentos e ****vinte e um reais e *
****nitenta e cinco Centavcsi*i******t**********t-Jr***i******t*************

'k**t*t'A'***'A‘******************t******'k'k**i*'A'1'**i’****tt**********i’t****t****|

Retengoes:

Total das Retengdes:
VALOR LIQUIDO: 2.621,85

0 Recursos Ordinarios (Livres) - Exercicio

Analisando a presente despesa, em fase de liquidagao, constatamos:

1 - Nota de Empenho (NE) Original devidamente assinada,

2 - Nota Fiscal (NF) original, ou
Fatura, ou
Recibo original, com a assinatura e identificagao do credor, ou
Folha de Pagamento de Pessoal elaborada pelo setor competente, ou
Oficio de Diaria, ou
Oficio de Adiantamento para Despesas com Viagem.
Mo caso de despesa vinculada a contrato ou convénio, o pagamento solicitado esta de acordo com o pactuado,

3 . Coincidéncia nos credores constantes na ME, NF & Recibo,

4 - Correlacdo dos valores constantes na MNE, NF e recibo.
5 - Atestado de servigo prestado/recebimento de material, com data, assinatura e identificagao do responsavel.

§ - O interessado estd em dia com as Certiddes Negativas.

—_

A despesa correspondente aos dados preenchidos neste formulario esta devidamente liquidada, de acordo com O
| estabelecido no artigo 63 da Lei 4.320/64.

Considerando as informagdes acima, que significam a legalidade da dESpEﬁBE &espcnsabilizu-mg pelo pagamento
ol

: i o 5 1 * *
correspondente a esta liquidagao, cujo valor bruto é R$2 - 621, 85 s mil selscentos e ***
vinte e um reais e *****gltenta e cinco centavos**************************

'k**'.***'.l’*‘A‘*******i’*****************‘l’*‘l‘*************i‘***i’*******************l

| descontando as dedugbes cabiveis de R$ em conformidade com a Lei.

Matinhos, 10 de Julho de 2017, |



